CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Etat civil Postes - Primata

ETAT CIVIL

BEJA
1887-1906, 1925

22EC

Février 2009

Le premier registre a été rapatrié en juillet 1988 par le consulat général de France a Tunis ; les registres
2 a 13 furent versés en octobre 1995, par le service central d'état civil, auquel ils avaient été transmis par le
consulat. Les registres 14 a 32 ont été rapatriés en juillet 2001. Le registre 33 a été extrait des archives du
Protectorat en mars 2000. Les registres 34 a 36 et 53 ont été rapatriés du consulat général de France a Tunis
en mai 2003, les 37 a 44, en février 2005, les 45 a 49, en avril 2006 et les registres 50 a 52, en janvier 2009
(rapat. 2009/04).

contr6le civil de Beja, identifiés c.c. entre parenthéses.

Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages
D : déces
S : sépultures

TA : tables annuelles

PA : pieces annexes

* : 'astérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres)
ou un registre unique

-1*

2*

3*

4*

5*

6*

7*

8*

9*

NMD. TA. Duplicata (c.c.)
NMD. PA. TA. Duplicata (c.c.)
N. TA (c.c))

M. Néant (c.c.)

D.TA (c.c)

N. TA (c.c))

M. PA (c.c.)

D (c.c.)

NMD. PA. Duplicata

1887

1888

1889

1889

1889

1890

1890

1890

1891

NB : on trouvera ici classés aussi bien les registres du vice-consulat de France a Beja que ceux du



CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Etat civil Postes - Primata

Beja
10* N (c.c.) 1891
11* M (c.c.) 1891
12* D (c.c.). 1891
13* NMD. TA. Duplicata 1892
14* NMD. TA. Duplicata 1893
15* NMD. Duplicata 1894
16* NMD. PA. Duplicata 1895
17* N. Néant 1896
18* M. Néant 1896
19* M. Néant. Duplicata 1896
20* D. Néant 1896
21* N 1897
22* M. Néant 1897
23* D. Néant 1897
24* N 1898
25* M 1898
26* D. Néant 1898
27* N 1899
28* M. Néant 1899
29* D 1899
30" N 1900
31* M 1900
32* D. Néant 1900
33" N 1901
34* M. Néant 1901
35* D. Néant 1901
36* NMD. Duplicata 1902
37* N 1903
38* M 1903
39* D 1903

40* N. TA 1904



41*
42
43*
44
45*
46*
47
48*
49*
50*
51*
52

53*

M. TA
M. TA. Duplicata
D.TA
D. TA. Duplicata
N. TA
M. TA
M. TA. Duplicata
D.TA
D. TA. Duplicata
N. TA
M. TA
D.TA

NPMD. PA. TA

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série Etat civil Postes - Primata
Beja

1904

1904

1904

1904

1905

1905

1905

1905

1905

1906

1906

1906

1925



