

ETAT CIVIL**BEJA****1887-1906, 1925****22EC**

Le premier registre a été rapatrié en juillet 1988 par le consulat général de France à Tunis ; les registres 2 à 13 furent versés en octobre 1995, par le service central d'état civil, auquel ils avaient été transmis par le consulat. Les registres 14 à 32 ont été rapatriés en juillet 2001. Le registre 33 a été extrait des archives du Protectorat en mars 2000. Les registres 34 à 36 et 53 ont été rapatriés du consulat général de France à Tunis en mai 2003, les 37 à 44, en février 2005, les 45 à 49, en avril 2006 et les registres 50 à 52, en janvier 2009 (rapat. 2009/04).

NB : on trouvera ici classés aussi bien les registres du vice-consulat de France à Beja que ceux du contrôle civil de Beja, identifiés c.c. entre parenthèses.

Abréviations utilisées :

N : naissances

P : publications de mariages

M : mariages

D : décès

S : sépultures

TA : tables annuelles

PA : pièces annexes

* : l'astérisque indique un volume (pouvant contenir plusieurs registres)
ou un registre unique

1*	NMD. TA. <i>Duplicata</i> (c.c.)	1887
2*	NMD. PA. TA. <i>Duplicata</i> (c.c.)	1888
3*	N. TA (c.c.)	1889
4*	M. Néant (c.c.)	1889
5*	D. TA (c.c.)	1889
6*	N. TA (c.c.)	1890
7*	M. PA (c.c.)	1890
8*	D (c.c.)	1890
9*	NMD. PA. <i>Duplicata</i>	1891

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Etat civil Postes - Primata*
Beja

10*	N (c.c.)	1891
11*	M (c.c.)	1891
12*	D (c.c.)	1891
13*	NMD. TA. <i>Duplicata</i>	1892
14*	NMD. TA. <i>Duplicata</i>	1893
15*	NMD. <i>Duplicata</i>	1894
16*	NMD. PA. <i>Duplicata</i>	1895
17*	N. Néant	1896
18*	M. Néant	1896
19*	M. Néant. <i>Duplicata</i>	1896
20*	D. Néant	1896
21*	N	1897
22*	M. Néant	1897
23*	D. Néant	1897
24*	N	1898
25*	M	1898
26*	D. Néant	1898
27*	N	1899
28*	M. Néant	1899
29*	D	1899
30*	N	1900
31*	M	1900
32*	D. Néant	1900
33*	N	1901
34*	M. Néant	1901
35*	D. Néant	1901
36*	NMD. <i>Duplicata</i>	1902
37*	N	1903
38*	M	1903
39*	D	1903
40*	N. TA	1904

CENTRE DES ARCHIVES DIPLOMATIQUES DE NANTES

Série *Etat civil Postes - Primata*
Beja

41*	M. TA	1904
42*	M. TA. <i>Duplicata</i>	1904
43*	D. TA	1904
44*	D. TA. <i>Duplicata</i>	1904
45*	N. TA	1905
46*	M. TA	1905
47*	M. TA. <i>Duplicata</i>	1905
48*	D. TA	1905
49*	D. TA. <i>Duplicata</i>	1905
50*	N. TA	1906
51*	M. TA	1906
52*	D. TA	1906
53*	NPMD. PA. TA	1925